
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県立岐阜農林高等学校 
同窓会総会・講演会・懇親会のご案内 

同窓会長 大西 隆   
拝啓 残暑の候、同窓生の皆さんいかがお過ごしでしょうか。 
 さて、同窓会の発展と同窓生の親睦を図ることを目的に、
下記のとおり同窓会総会の折にテーブルを囲み旧交を温め、
卒業年度を超えて直接交流する懇親会を開催し、豪華な景品
が当たるビンゴゲームなども予定しています。 
 新型コロナウイルス感染症の影響により､この数年総会や
懇親会が開催できなかったため、下記の方々を世話人として
毎回２学年分ずつ開催していきます。ご多忙の中とは思いま
すが、同窓生の各位とお誘い合わせの上是非ご出席ください
ますよう、ご案内申し上げます。 

記 
◇期日：令和５年１０月７日（土） 
  受 付 １５：００～  総 会 １５：３０～ 
    講演会 １６：００～  懇親会 １７：００～ 
テーマ「ゼロからの出発～日本一へ」岐阜農林高校時代の学び  
講演者：岐阜女子高等学校バスケットボール部監督 安江満夫 氏 

◇会場：グランヴェール岐山 岐阜市柳ケ瀬６丁目１４番地 
◇会費：３０代以上６，０００円、２０代は４，０００円 

会費は当日会場受付にて申し受けます。 
◇尚、お忙しいところ恐れ入りますが会場準備の都合上、 

９月２２日（金）必着で出欠をお知らせください。 
◇当日も受付しております。 
◇時節がらお車でのご来場はご遠慮ください。 
◇世話人 平成１０・１１年３月卒業生 
        平成３０・３１年３月卒業生 
◇詳細は、学校・同窓会ホームページに掲載しています。 
◇９月上旬頃に岐阜新聞でも同窓会総会のご案内をします。 
◇「ご家族の皆様へ」 
ご本人が転居されている場合は、お手数ですがご家族様よ

り本状到着の旨をお伝え頂ければ幸いでございます。 
どうぞよろしくお願いいたします。 

岐
阜
県
本
巣
郡
北
方
町
北
方
一
五
○
番
地 

岐
阜
県
立
岐
阜
農
林
高
等
学
校 

 

同 

窓 

会 

事 

務 

局 

御
中 

 

５０１０４３１ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

岐阜県立岐阜農林高等学校 

令和５年同窓会総会・講演会・懇親会 

◇お忙しいところ誠に恐れ入りますが、会場準備の都合上、 

できる限り、早めの投函にご協力をお願い致します。 

お手数をおかけしますが、次のいずれかに○印をつけて、 

締め切り：９月２２日（金）までに必着で欠席の場合も

必ず、返信用はがきにて出欠をお知らせください。 

ご 出席  ・  ご 欠席 

平成     年３月          科 卒業  

御 芳 名：                      

郵便番号：〒      －        

御 住 所：                      

御 電 話：（      ）     ―         

近況をお聞かせいただければ幸いです 
 
 
 

 


